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OPFØLGNING AF INDLEDENDE TURNERINGSLEDERKURSUS FOR 

BREDDEKLUBBER I DISTRIKT ØSTJYLLAND  

Søndag den 5.februar 2011 kl.14-17 

Aarhus Aadal Bridgeklub c/o Aarhus Aadal Golf Club. 
 

Underviser Niels Krøjgaard. Deltagergebyr: 50 kr., der dækker materialer, kaffe/te og kage. 

Søndag d.2.10.2011 deltog ca.25 og derved mange af distriktets klubber i det indledende 

turneringslederkursus for breddeklubber for at stimulere interessen for ”fair afgørelser ved 

bridgebordet.” (Vi kaldte det C-niveau). Samme dag afholdt klubberne i Horsens et 

turneringslederkursus på B-niveau, som mange fandt meget svært. Derfor vil distriktet ikke lave 

direkte opfølgning på B-niveau, som oprindelig skitseret. 

Vi kalder derfor dette kursus: Turneringshjælper – kursus, så man støtter/aflaster den 

egentlige turneringsleder med afgørelser i de mest oplagte situationer, der opstår på en 

bridgeaften.   

Vi repeterer de 4 hyppigste fejl, alertregler, tøven m.v. men også flere nye emner vil blive taget op. 

Vi vil give deltagerne relevant materiale, de kan anvende ved deres turneringslederhjælpearbejde i 

deres klub. D.v.s. materiale skrevet på en mere enkel og forståelig måde end det de fik ved det 

første kursus. 

Vi håber mange har prøvet at virke lidt som turneringshjælpere i deres klubber, men ellers skal 

kurset nok give mange praktiske muligheder for at teste sine færdigheder indenfor bridgelovene. 

Hvem kan deltage: 

Umiddelbart dem, der deltog i det indledende kursus primo oktober, men sandelig også andre der 

har fået interesse for at lære at være med til at sikre en ”fair” spilleaften. Vi er rigtig mange 

nybegyndere indenfor ”læren om turneringsledelse”, der oftest betragtes som kompliceret og 

uforståelig, så mød endelig op og støt din klub. 

Kursets formål er at gøre kompliceret viden – enkel og forståelig for ca. 90 % af de typiske fejl ved 

bridgebordet i en standardklubturnering. Man skal få ”modet og ballasten” til at blive 

turneringshjælper. Siden kan det være man vil lære mere. 

Sidste dag for tilmelding:  

Søndag 29.1.12 kl.18   
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Vel mødt. 


